
1 資産の部
1 流動資産

現金預金
未収金
未収利息
未収税金
前払金
預け金
前払費用
貸倒引当金

流動資産合計
2 固定資産

①特定資産
国際会議参加支援資金
ICANN等積立資産
減価償却引当資産
インターネット基盤整備基金資産

特定資産合計
②その他固定資産

建物附属設備
構築物
什器備品
ソフトウェア
電話加入権
敷金
関連会社株式
長期前払費用
繰延税金資産

その他の固定資産合計
固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部
1 流動負債

未払金
預り金
賞与引当金
未払消費税等
未払法人税等

流動負債合計
負債合計

Ⅲ正味財産の部
1 指定正味財産

指定正味財産合計
(うち特定資産への充当額)

2 一般正味財産
(うち特定資産への充当額)
正味財産合計
負債及び正味財産合計

貸借対照表
2023年3月31日現在

当年度

527,792,670

55,092,フ72

3,635,053

165,195

2,034β11

13,985

フ,196,444
0

595,930,430

前年度

399,788,432

29β14,439

3,303β97

フ,161,625

1,619,987

32,696

6,070,186

△ 172,638

447,118,624

3,869,678
0

201,719,173

1,256,967,484

1,462,556β35

増
(単位:円)

減

128,004,238

25,フ78,333

331,156

△ 6,996,430

414,324

△ 18,711

1,126258

172,638
148β11,806

15,641,763

1,124,970

19,939,325

48,593,306
61β43

13β44,024

140,170,000

1,446,093

5,903,606

246,224,930

1,708,781,265
2304711 695

0

1,008,019

201,719,173

1250,071,310

1,452,798,502

16,888,521

1253,538

26,623,726

35,327,810

1,385,136

48,050,024

140,170,000

3,158,196
5,944,439

278β01,390

1,731,599β92
2178718516

3β69,678

△ 1,008,019
0

6β96,174

9,757,833

(注)実施事業資産は次のとおりです。

その他固定資産什器備品

△ 1,246,758

△ 128,568

△ 6,684,401

13,265,496

△ 1,323,293

△ 34,706,000
0

△ 1,712,103

△ 40β33

△ 32,576,460

△ 22,818,627
125993179

43,987β88

855,201

23,636β66

11,981,900
5,106,600

85,567,955

85,567,955

16,316,600

793,600

28,057,916

3β53,000

561,000

49,582,116

49,582,116

3β69,678
(3β69,678)

2215274,062

(1,458,686,657)
2,219,143,740
2304711 695

339,545

27,671,288

61,601

△ 4,421,550

8,128,900

4,545,600
35,985β39

35,985,839

1,007,993

(1,007,993)
2,128,128,407

(1,451,790,509)
2,129,136,400
2178718516

2,861,685

2,861,685

87,145,655

(6,896,148)
90,007,340
125993179


